

Головная организация и Обособленное подразделение №2. Производственный персонал. Подразделение №1. Специалисты (Ленинградская область, Кингисеппский район, морской торговый порт Усть-Луга, железнодорожная станция Лужская)																				
10	Инженер по планированию и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет				
11	Диспетчер маневровый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет				
Головная организация и Обособленное подразделение №2. Производственный персонал. Подразделение №2. Рабочие (Ленинградская область, Кингисеппский район, морской торговый порт Усть-Луга, железнодорожная станция Лужская)																				
12	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет				
Головная организация и Обособленное подразделение №2. Производственный персонал. Подразделение №3. Специалисты (Ленинградская область, Кингисеппский район, морской торговый порт Усть-Луга, железнодорожная станция Лужская)																				
13	Машинист-инструктор локомотивных бригад	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Головная организация и Обособленное подразделение №2. Производственный персонал. Подразделение №4. Рабочие (Ленинградская область, Кингисеппский район, морской торговый порт Усть-Луга, железнодорожная станция Лужская)																				
14	Бригадир пути	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Монтер пути	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Головная организация и Обособленное подразделение №2. Производственный персонал. Подразделение №5. Рабочие (Ленинградская область, Кингисеппский район, морской торговый порт Усть-Луга, железнодорожная станция Лужская)																				
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

29.06.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Дворецкий А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Коломиец Д.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Венедиктова В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Денисова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности

Маенков С.В.

(дата)

_____ (Должность)

_____ (Подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (Дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1450

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (Подпись)

Романова Г. А.

_____ (Ф.И.О.)

29.06.2015 г.

_____ (Дата)